

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Celestynów, dnia 22 listopada 2016 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Zapytania ofertowego o cenę zakupu oraz dostawy urządzeń i sprzętu sportowego w celu wyposażenia sali gimnastycznej w Celestynowie w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa gminnej sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Celestynowie”

Pytanie nr 1:

Czy może być regał o innych wymiarach ale o podobnej pojemności piłek?

Odpowiedź:

Może być regał o innych wymiarach.

Pytanie nr 2:

Skrzynia gimnastyczna ma być z wózkiem 2-kołowym czy 4-kołowym?

Odpowiedź:

Skrzynia gimnastyczna z wózkiem 4-kołowym.

Pytanie nr 3:

Proszę o sprecyzowanie o jakie piłki nożne halowe zamawiającemu chodzi (niskie odbicie czy filc)?

Odpowiedź:

Piłki nożne halowe niskie odbicie.

Pytanie nr 4:

Piłka siatkowa MOLTEN V5M5000 jest w dwóch pozycjach, jaka ilość jest potrzebna?

Odpowiedź:

Łącznie 22 szt.

Pytanie nr 5:

Piłka ręczna rozmiar 4 nie występuje. Czy zastąpić ją innym rozmiarem?

Odpowiedź:

Z związku z powyższym Zamawiający rezygnuje z pozycji „piłka ręczna roz. 4”.

Pytanie nr 6:

Poprzeczka do skoku wzwyż aluminiowa czy włókno szklane?

Odpowiedź:

Poprzeczka do skoku wzwyż z włókna szklanego.

Pytanie nr 7:

Tyczka z chorągiewką. Czy chodzi o samą tyczkę z chorągiewką czy z podstawką gumową?

Odpowiedź:

Tyczka z chorągiewką i podstawką gumową.

Pytanie nr 8:

Siatka do siatkówki - na sznurkach, lince stalowej czy lince kevlarowej, z antenkami czy bez?, z dodatkowym wzmocnieniem (obszyta z czterech stron), czarna czy biała?

Odpowiedź:

Siatka do siatkówki na lince stalowej, z antenkami, obszyta z czterech stron, czarna.

Pytanie nr 9:

Siatka do obręczy sznurkowa czy łańcuchowa? Z jakiego sznurka 5mm, czy 2mm?

Odpowiedź:

Siatka do obręczy sznurkowa 5mm.

Pytanie nr 10:

Pałeczka sztafetowa aluminiowa czy plastikowa?

Odpowiedź:

Pałeczka sztafetowa aluminiowa.

Pytanie nr 11:

Rakietki do tenisa stołowego z piłeczkami – 10 szt. czy 10 kpl. (2 rakietki+3 piłeczki)

Odpowiedź:

Rakietki do tenisa stołowego z piłeczkami – 10 kpl.

UWAGA

W związku z licznymi pytaniami dot. postępowania Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 25 listopada do godziny 12.00.

**Z poważaniem,
/-/ Wójt Witold Kwiatkowski**